José Eustáquio da Conceição, brasileiro, divorciado, empresária, inscrito no CPF sob o nº XXX.132.131-XX,
do direito de exploração da linha nº 9337.1278-00 Luziânia a Águas Lindas de Goiás (via BR-040, GO-521 e
DF-290), convencional, com extensão de 156 km (cento e cinquenta e seis quilômetros) e com o seguinte
itinerário: Luziânia, Cidade Ocidental, Valparaíso, Novo Gama, Santo Antônio do Descoberto, Cidade
Eclética e Águas Lindas de Goiás, com o valor da Outorga de: R$ 521.586,91 (quinhentos e vinte e um mil
quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e um centavos), referente ao tempo de vigência de 15 (quinze)
anos.

Art. 2º. As empresas deverão observar as condições previstas na Resolução Normativa nº 0040/2015-CR,
no Edital de Chamamento Público, nas leis estaduais que regulamentam as gratuidades tarifárias,  e